GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 114316

Asiento N® 5391 Compromiso N® 1294

Fecha: 22/12/2022

Nota Débito N'OBANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: YASACA AMAGUAY EDGAR PAUl/ USO 221.75
LA SUMA DE: DOSCIENTOS VEINTE Y UN Dolares 75/100 Ctvs

TENA, 22 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL.- Pago por la liquida, de la solio, de autoriz.para

cumplim,de servi.Instituc.No. 303-DOP del 17-10-2022 por trasladarse al cantón

Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de Desazolve por Rios Desbordados,